Омски й городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентябпя 2024 года
г. омск

о внесении изменения в
Постановление Оплского городского
Совета от 02.022022 м 1314
(Об утверждении структуры
Администрации города Омска>>

Ne 682

Руководств}яrсь Федеральным законом (Об общих принципах
организации мест]Iого самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Уставом
города Омска, Омский городской Совет ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в rIостановление Омского городского Совета от 02.02.2022
Jф 13 14 (Об утI}ерждении структуры Администрации города Омска>>

изменение, изложIIв приложение <Структура Администрации города Омска>>

в новой редакции 0огласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит офици€lльному огryбликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления,
законности и правOпорядка.

Председатель Омского
городского Совета, ffi В.В. Корбут